Rex

Rex iudicum, Rex regum et Dominus dominantium. Templi nouelli, id est, ecclesie & synagoga. Effraim, literaturam sequitur graecam, cum ab Hebraeis Ephraim dicatur. Ephraim & Manasse filij Ioseph, quibus Iacob portiones aequas iussit distribui cum reliquis filiis suis: qui erant duodecim, ut legitur Gen. xlix. Suspiciunt, id est, uenerantur, sicut e contrario despiciunt pro contemnunt. Quin & propago, non solum Iacob posteritas Christum colit, sed & gentes, qui colebant Idola, cesserunt illi. Ratum inconditum, id est, religionem falsam daemorum propago illa deserit. Quaecunque coxerat durum, i. metallum aliquod in effigiem idoli conflauerat in caminis feruidis. Baal, id est, honorem & cultum daemorum. Numina fumosa, id est, statuas antiquas. Iuuenalis, Fumosos equitum cum dictatore magistros. Iudaea, Roma, totum orbem intelligit per has nationes. Laudate, omne genus hominum ad Christi laudem inuitat. Nemo post hac mortuus, i. cui omnia uiuunt, ut canit ecclesia. Cathem. finis.

A VRELI PRVDENTII,
CL. VIRI CONSULARIS,

πρωτερον, id est, de coronis.

HVMNVS IN HONOREM SAN-
ctorum Martyrum Hemeterij & Ch-
ledonij Calaguritanorum.

Carminis ratio eiusmodi est qualis hymni omnium horarum

Da puer plectrum. - v - - - v - - v - - v

Scripta sunt caelo duorum
 Martyrum uocabula,
 Aureis quae Christus illic
 Annotauit literis.

Sanguinis notis eadem
 Scripta terris tradidit.

Polllet hoc felix per orbem

Terra Hibera stemmate,

Hic

AVRELII PRVDENTII

Hic locus dignus tenendis
 Offibus visus Deo,
 Qui beatorum pudicus
 Esset hospes corporum.

Hic calentes hausit vndas
 Cæde tinctus duplici,
 Illitas cruore sancto
 Nunc arenas incolæ

Confrequentant obsecrantes
 Voce, votis, munere:
 Exteri nec non & orbis
 Huc colonus aduenit.

Fama nam terras in omnes
 Præcurrit proditrix,
 Hic patronos esse mundi
 Quos precantes ambient.

Nemo puras hic rogando
 Frustra congestit preces,
 Lætus hinc tersis reuertit
 Supplicator fletibus,

Omne quod iustum poposcit
 Impetratum sentiens.
 Tanta pro nostris periculis
 Cura suffragantium est.

Non finant, inane vt vllus
 Voce murmur fuderit,
 Audiunt, statimq; ad aurem
 Regis æterni ferunt.

Inde larga fonte ab ipso
 Dona terris influunt,
 Supplicum causas petitis
 Quæ medelis irrigant.

Nil suis bonus negauit
 Christus vnquam testibus,
 Testibus, quos nec catenæ,
 Dira nec mors terruit.

Vnicum

Vnicum Deum fateri

Sanguinis dispendio,

Sanguinis sed tale damnum

Lux rependit longior.

Hoc genus mortis decorum est,

Hoc probis dignum viris,